



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Poul Claus Thomsen Holding ApS

**Mosedybet 12
2880 Bagsværd**

CVR nr. 16 16 42 91

**Årsrapport for 2020
28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. marts 2021
Dirigent

Navn: Poul Claus Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Poul Claus Thomsen Holding ApS
Mosedybet 12
2880 Bagsværd

Telefon: 43 45 14 05

CVR nr.: 16 16 42 91

Stiftet: 12. juni 1992

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Poul Claus Thomsen, Mosedybet 12, 2880 Bagsværd

Bankforbindelse:

Ringkjøbing Landbobank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel med gartnerier og hermed beslægtet virksomhed. Endvidere er selskabets formål køb og salg af aktier og obligationer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 4.048, og et overskud på tkr. 3.153 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttotab		-37.593	-28
Personaleomkostninger	1	<u>-170.000</u>	<u>-170</u>
Driftsresultat		-207.593	-198
Andre finansielle indtægter		4.293.855	2.712
Nedskrivning af finansielle aktiver		-591	-48
Andre finansielle omkostninger		<u>-37.412</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		4.048.259	2.452
Skat af årets resultat	2	<u>-895.202</u>	<u>-539</u>
Årets resultat		<u>3.153.057</u>	<u>1.913</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.153.057</u>	<u>1.913</u>
I alt disponering		<u>3.153.057</u>	<u>1.913</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver		2019 tkr.
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.483.936</u>	<u>10.835</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>14.483.936</u>	<u>10.835</u>
Likvide beholdninger	<u>214.633</u>	<u>322</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.698.569</u>	<u>11.157</u>
Aktiver i alt	<u>14.698.569</u>	<u>11.157</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver		2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	<u>13.248.793</u>	<u>10.096</u>
Egenkapital i alt	<u>13.448.793</u>	<u>10.296</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	21
Selskabsskat	818.486	445
Anden gæld	<u>404.415</u>	<u>395</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.249.776</u>	<u>861</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.249.776</u>	<u>861</u>
Passiver i alt	<u>14.698.569</u>	<u>11.157</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>200.000</u>	<u>10.095.736</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.153.057</u>
	<u>0</u>	<u>3.153.057</u>
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>13.248.793</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>13.448.793</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	<u>170.000</u>	<u>170</u>
Personalemkostninger i alt	<u>170.000</u>	<u>170</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	895.202	501
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>38</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>895.202</u>	<u>539</u>